



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TEE GROUP APS
BAGERSTRÆDE 9 3., 1617 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2023

Tim Elleby Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tee Group ApS Bagerstræde 9 3. 1617 København V
	CVR-nr.: 39 60 83 67
	Stiftet: 31. maj 2018
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Elleby Eriksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 905.947 mod 9.915.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.759 mod 4.034.900 sidste år.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		905.947	9.915.271
Personaleomkostninger.....	1	-603.580	-4.725.716
DRIFTSRESULTAT		302.367	5.189.555
Andre finansielle indtægter.....	2	13.075	2.953
Andre finansielle omkostninger.....	3	-180.997	-17.329
RESULTAT FØR SKAT		134.445	5.175.179
Skat af årets resultat.....	4	-67.686	-1.140.279
ÅRETS RESULTAT		66.759	4.034.900
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.150.000
Overført resultat.....		66.759	884.900
I ALT		66.759	4.034.900

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		20.003	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		497.174	79.203
Andre tilgodehavender		17.700	17.700
Tilgodehavender		909.877	96.903
Likvide beholdninger		1.329.912	5.915.287
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.239.789	6.012.190
AKTIVER		2.239.789	6.012.190

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		41.000	41.000
Overført resultat.....		1.054.124	987.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.150.000
EGENKAPITAL.....		1.095.124	4.178.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.750	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	955
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		67.686	1.140.279
Anden gæld.....		1.049.229	670.090
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.144.665	1.833.824
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.144.665	1.833.824
PASSIVER.....		2.239.789	6.012.190
 Eventualposter mv.	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	41.000	987.365	3.150.000	4.178.365
Forslag til resultatdisponering.....		66.759		66.759
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-3.150.000	-3.150.000
Egenkapital 31. december 2022.....	41.000	1.054.124	0	1.095.124

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	594.710	2.299.716	
Pensioner.....	0	2.000.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	427	3.151	
Andre personaleomkostninger.....	8.443	422.849	
	603.580	4.725.716	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13.075	2.953	
	13.075	2.953	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	176	130	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	180.821	17.199	
	180.997	17.329	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	67.686	1.140.279	
	67.686	1.140.279	
Eventualposter mv.			5
Leasingforpligtelse			
Selskabet har i indeværende år indgået en leasingaftale der løber indtil d. 20 november 2023. Forpligtelsen udgør t.kr. 51.			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har til fordel for associeret virksomhed Zenith Advisory ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden.			
Beløbet udgør 497 tkr. pr. balancedagen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TEE HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
